

Notice To All Students (1000,2000,3000,4000 Levels)

All Examinations Scheduled from **14/12/2022 to 18/12/2022** postponed due to trade Union action taken by the Peradeniya Arts Faculty Teachers Association (PAFTA) over the incident of assaulting former Vice Chancellor of the University of Peradeniya Prof. Athula Senaratna by a group of students.

New date will be notified in due course. Examinations Scheduled from 19/12/2022 onwards will be held as scheduled.

Deputy Registrar
Faculty of Arts

පීඨයේ සියලුම සිසුන් වෙත දැන්වීමයි (1000, 2000, 3000 සහ 4000 මට්ටම්)

ජේරාදෙණිය විශ්වවිද්‍යාලයේ නිටපු උපකුලපති මහාචාර්ය අතුල සේනාරත්න මහතාට සිසුන් පිරිසක් විසින් පහර දීමේ සිද්ධියට විරෝධය දැක්වීම සඳහා ශාස්ත්‍ර පීඨ ආචාර්යවරුන්ගේ සංගමය මගින් ක්‍රියාත්මක කර ඇති වෘත්තීය ක්‍රියාමාර්ගය හේතුවෙන් **2022.12.14 දින සිට 2022.12.18 දින දක්වා** වූ දිනයන්හි පැවැත්වීමට නියමිතව තිබූ සියලුම විභාග කල් දමා ඇත.□

ඉහත කල්දමන ලද විභාග පැවැත්වෙන දිනයන් ඉදිරියේ දී දැනුම් දෙනු ලැබේ.

2022.12.19 වන දින සිට නියමිත පරිදි විභාග පැවැත්වෙන බවද වැඩිදුරටත් දන්වා සිටිමි.

නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී

ශාස්ත්‍ර පීඨය

ஆனைத்து மாணவர்களுக்கும் அறிவித்தல் (1000, 2000, 3000 மற்றும் 4000 மட்டம்)

பேராதனைப் பல்கலைக்கழகத்தின் முண்ணாள் துணைவேந்தர் பேராசிரியர் அதுல சேனாரத்ன அவர்கலை மாணவர்கள் குழுவினால் தாக்கப்பட்ட சம்பவம் தொடர்பாக கலைப்பீட ஆசிரியர் சங்க சம்மேளனம் மேற்கொண்டுள்ள தொழிற்சங்க நடவடிக்கை காரணமாக **14/12/2022 திகதி முதல் 18/12/2022 ம் திகதி** வரை திட்டமிடப்பட்டிருந்த அனைத்துப் பரீட்சைகளும் ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளன.

ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ள அனைத்துப் பரீட்சைகளுக்கும் திகதிகள் பின்னர் அறிசுரீவிக்கப்படும்.

18/12/2022 திகதி முதல் திட்டமிடப்பட்டபடி அனைத்துப் பரீட்சைகளும் நடைபெறும் என்பதை அறியத்தருகிறேன்.

பிரதிப் பதிவாளர்
கலைப்பீடம்